
 
 
 

 
   
 
 

 
 

 
  

 

 

 

St
ro

n
a1

 

Lublin, dn. 04.07.2016 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert nr: 1/IRP/AiP/S/2016 

 

dotyczące wynajęcie sali na potrzeby przeprowadzenia Etapu I integracji społeczno – zawodowej osób 

niepełnosprawnych – diagnoza potrzeb i indywidualny plan działania (IPD) w ramach projektu „Aktywni 

i pełnosprawni” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014-2020, oś 11 „Włączenie społeczne”, 

Działanie 11.1 „Aktywne włączenie” niniejsze postępowanie toczy się w oparciu o zasadę rozeznania rynku 

określoną w „Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020” z dn. 

10.04.2015 r. 

 

Zamawiający:  

Europejski Dom Spotkań – Fundacja Nowy Staw 

20-003 Lublin, ul. Przechodnia 4  

REGON: 430308156, NIP: 946-17-71-036 

 

Biuro realizacji projektu „Aktywni i pełnosprawni” 

20-0003 Lublin, ul. Przechodnia 4, II piętro 

Tel: 81 536 10 80 

e-mail: aktywni@eds-fundacja.pl  

 

Nazwa: wynajęcie sali na potrzeby przeprowadzenia Etapu I integracji społeczno-zawodowej osób 

niepełnosprawnych – Diagnoza potrzeb i indywidualny plan działania (IPD) w ramach projektu „Aktywni 

i pełnosprawni”. 

 

Informacje szczegółowe do zamówienia: 

Przedmiot zamówienia Wynajem Sali na potrzeby przeprowadzenia 60 godzin diagnozy potrzeb i 

indywidualnego planu działania (IPD) dla I grupy w Hrubieszowie – 3 

dwugodzinne (godziny dydaktyczne) sesje dla każdego z 10 uczestników.  

System realizacji: poniedziałek-sobota 

Miejsce realizacji doradztwa: Hrubieszów 

Termin realizacji: Lipiec 2016 r. – Październik 2016 r. (dokładne terminy realizacji 

zamówienia zostaną podane po rozstrzygnięciu postępowania). 

 

 

 



 
 
 

 
   
 
 

 
 

 
  

 

 

 

St
ro

n
a2

 

Wymagania dotyczące Sali i sprzętu technicznego: 

 

a) jedna sala w pełni wyposażona ze światłem dziennym, dostosowana do prowadzenia zajęć zgodnie 

z przepisami BHP;  

b) sala z miejscami dla jednego uczestnika/czki spotkania oraz 1 osoby prowadzącej – szczegółowy 

harmonogram i liczby godzin będą uzgadniane z Zamawiającym;  

c) dostęp do toalet; 

d) sala powinna zapewnić Zamawiającemu miejsce do wizualizacji projektu wymaganej dokumentacją 

projektową. 

 
 
Opis sposobu przygotowania ofert: 

1. Oferty należy składać zgodnie ze wzorem Formularza oferty, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 

zapytania. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę.  

2. Do formularza oferty załączyć należy: 

- informację o spełnianiu warunków zamówienia – Załącznik nr 2, 

3. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, złożona pocztą, kurierem lub osobiście; (decyduje data 

wpływu do siedziby Zamawiającego) do dnia 14.07.2016r. do godziny 14:00 w formie pisemnej w Biurze Projektu 

„Aktywni i pełnosprawni” (EUROPEJSKI DOM SPOTKAŃ - FUNDACJA NOWY STAW, ul. Przechodnia 4, II piętro, 20-

003 Lublin, e-mail: aktywni@eds-fundacja.pl) w zamkniętej kopercie z dopiskiem "Aktywni i pełnosprawni - 

Zaproszenie do składania ofert nr: 1/IRP/AiP/S/2016”. Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 
 

Kryteria oceny ofert: 

1. Oferty zostaną ocenione pod kątem najniższej ceny zaproponowanej przez oferenta za 1 godzinę wynajmu 

sali szkoleniowej.  

2. Ocena ofert nastąpi do 15.07.2016 r. w Biurze Projektu. 

3. Zamawiający poinformuje Wykonawców biorących udział w postępowaniu o wyniku postępowania 

telefonicznie. 

4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość prowadzenia dalszych negocjacji z wybranymi oferentami.  

5. Oferent przed upływem terminu złożenia oferty może zmienić lub wycofać swoją ofertę. Oferta wycofana nie 

będzie rozpatrywana. 

6. W toku oceny oferty Zamawiający może żądać od oferenta wyjaśnień dotyczących złożonej oferty. 
 

Kontakt z Zamawiającym: 

Osoba uprawniona do porozumiewania się z Wykonawcami: Katarzyna Małek 

Tel. 81 534-61-91 , e-mail: aktywni@eds-fundacja.pl 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Formularz oferty 

Załącznik nr 2 – Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków zamówienia 

mailto:aktywni@eds-fundacja.pl


 
 
 

 
   
 
 

 
 

 
  

 

 

 

St
ro

n
a3

 

 

Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert nr 1/IRP/AiP/S/2016 z dn. 04.07.2016r. 

 

 

Formularz oferty 

 

 

dotyczący wynajęcia sali na potrzeby przeprowadzenia Etapu I integracji społeczno – zawodowej osób 

niepełnosprawnych – diagnoza potrzeb i indywidualny plan działania (IPD) w ramach projektu „Aktywni 

i pełnosprawni” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014-2020, oś 11 „Włączenie społeczne”, 

Działanie 11.1 „Aktywne włączenie”. 

 

1. Dane Wykonawcy 

 

Imię i nazwisko  

Adres   

 

Dane kontaktowe 

(adres e-mail, nr telefonu) 

 

 

 

2. Cena 

Cena (brutto) za godzinę: ………………………… zł brutto  

Słownie:  

 

 

 

 

 
………………………………..………………  …………………………………………………. 

data  podpis Wykonawcy 

 

 



 
 
 

 
   
 
 

 
 

 
  

 

 

 

St
ro

n
a4

 

 

Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert nr 1/IRP/AiP/S/2016 z dn. 04.07.2016r. 

 

 

Oświadczenie Wykonawcy  

o spełnianiu warunków zamówienia 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZAM, ŻE: 

 

Spełniam i akceptuję wszystkie warunki zawarte w Zaproszeniu do składania ofert nr 1/IRP/AiP/S/2016 

dotyczącego wynajęcie sali na potrzeby przeprowadzenia Etapu I integracji społeczno – zawodowej osób 

niepełnosprawnych – diagnoza potrzeb i indywidualny plan działania (IPD) w ramach projektu „Aktywni 

i pełnosprawni”  i zdobyłam(em) konieczne informacje dotyczące realizacji zamówienia oraz sposobu 

przygotowania i złożenia oferty: 

1. posiadam uprawnienia do występowania w obrocie prawnym,  

2. posiadam niezbędną warunki do realizacji zamówienia, 

3. w przypadku uznania mojej oferty za najkorzystniejszą zobowiązuję się do dostarczenia niezbędnych 

dokumentów oraz podpisania umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 

 

 

 

 
………………………………..………………  …………………………………………………. 

data  podpis Wykonawcy 

 



 
 
 

 
   
 
 

 
 

 
  

 

 

 

St
ro

n
a5

 

 

Oświadczenie Wykonawcy 

 

Oświadczam, że nie jestem podmiotem powiązanym z Europejskim Domem Spotkań – Fundacją Nowy Staw 

w Lublinie osobowo lub kapitałowo.  

Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między Europejskim Domem 

Spotkań – Fundacją Nowy Staw w Lublinie lub osobami upoważnionymi do zaciągnięcia zobowiązań w imieniu 

Europejskiego Domu Spotkań – Fundacją Nowy Staw w Lublinie lub osobami wykonującymi w imieniu 

Europejskiego Domu Spotkań – Fundacją Nowy Staw w Lublinie czynności związanych z przygotowywaniem 

i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy a wykonawcą, polegające w szczególności na:  

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej;  

b) posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji;  

c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika;  

d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w stosunku przysposobienia, opieki 

lub kurateli.  

 

……………………………………………     …………………………………………………………… 

(miejscowość i data)   (imię i nazwisko oraz podpis osoby upoważnionej lub 

upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy) 

 

 


